Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Endurance 24/05/08 21:00 . ..
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
65 31.906 +0.610 7:31:10.621
(30) TEAM JOLLY PLAST - RK RACING 66 17:55.710 +17:24.414 7:49:06.331
1 33.480 +2.184 21:19:52.412 67 31.445 +0.149 7:49:37.776
2 18:34.849 +18:03.553 21:38:27.261 68 14:09.982 +13:38.686 8:03:47.758
3 34.720 +3.424 21:39:01.981 69 50.816 +19.520 8:04:38.574
4 17:27.304  +16:56.008 21:56:29.285 70 32.381 +1.085 8:05:10.955
5 23.419 -7.877 21:56:52.704 71 19:20.579 +18:49.283 8:24:31.534
6 2:33.869 +2:02.573 21:59:26.573 72 31.555 +0.259 8:25:03.089
7 15.630 -15.666 21:59:42.203 73 19:14.123 +18:42.827 8:44:17.212
8 14:44.251  +14:12.955 22:14:26.454 74 31.337 +0.041 8:44:48.549
9 33.999 +2.703 22:15:00.453 75 18:15.495 +17:44.199 9:03:04.044
10 17:38.957  +17:07.661 22:32:39.410
1 35.875 +4.579 22:33:15.285
12 18:32.121  +18:00.825 22:51:47.406
13 31.296 22:52:18.702
14 5:00.384 +4:29.088 22:57:19.086
15 1:36.434 +1:05.138 22:58:55.520
16 31.553 +0.257 22:59:27.073
17 18:58.187  +18:26.891 23:18:25.260
18 35.813 +4.517 23:19:01.073
19 18:48.569  +18:17.273 23:37:49.642
20 41.685 +10.389 23:38:31.327
21 17:42.075  +17:10.779 23:56:13.402
22 36.213 +4.917 23:56:49.615
23 18:37.986  +18:06.690 15:27.601
24 34.464 +3.168 16:02.065
25 21:50.955  +21:19.659 37:53.020
26 38.261 +6.965 38:31.281
27 11:32.175  +11:00.879 50:03.456
28 33.613 +2.317 50:37.069
29 33.260 +1.964 51:10.329
30 18:52.395  +18:21.099 1:10:02.724
31 32.987 +1.691 1:10:35.711
32 18:55.153  +18:23.857 1:29:30.864
33 33.382 +2.086 1:30:04.246
34 18:48.708  +18:17.412 1:48:52.954
35 32.630 +1.334 1:49:25.584
36 18:48.676  +18:17.380 2:08:14.260
37 34.332 +3.036 2:08:48.592
38 18:47.342  +18:16.046 2:27:35.934
39 34.187 +2.891 2:28:10.121
40 18:53.811  +18:22.515 2:47:03.932
41 58.876 +27.580 2:48:02.808
42 33.420 +2.124 2:48:36.228
43 6:18.527 +5:47.231 2:54:54.755
44 2:38.561 +2:07.265 2:57:33.316
45 41.355 +10.059 2:58:14.671
46 10:44.264  +10:12.968 3:08:58.935
47 31.826 +0.530 3:09:30.761
48 18:54.325  +18:23.029 3:28:25.086
49 33.793 +2.497 3:28:58.879
50 18:59.714  +18:28.418 3:47:58.593
51 31.904 +0.608 3:48:30.497
52 32615 +1.319 3:49:03.112
53 18:56.457  +18:25.161 4:07:59.569
54 32.969 +1.673 4:08:32.538
55 18:51.509  +18:20.213 4:27:24.047
56 33.121 +1.825 4:27:57.168
57 19:03.262  +18:31.966 4:47:00.430
58 35.751 +4.455 4:47:36.181
59 32.799 +1.503 4:48:08.980
60 19:05.577  +18:34.281 5:07:14.557
61 33.049 +1.753 5:07:47.606
62  2:02:56.480 +2:02:25.184 7:10:44.086
63 33.290 +1.994 7:11:17.376
64 19:21.339  +18:50.043 7:30:38.715
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